
COUJ)
д.д.
2Q24 год.

,САНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕ,ЛЬНОСТИ
учАщихся 1 - 4 клАссов
нА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГО

4

g

Ф
Ф

класс

Разговор о
BzDKHoM

(Зургалаева

Ритмика
(Арылова А.С)

Финансовая
гра.мотность
(Зургадаева

к.н)

Калмьтцкий
язык

(Зургадаева

матоматика
(Зургадаева

к.н)

Шахматы
(Нармаев.Щ.Х)

Школа
безопасности

на дороге
(Марчелова

Русский язык
(Зургалаева

к.н)

Спортивньй
час

(Очиров Э.У)

100 шагов в
будущее

(Зургадаева
к.н)

о
ф

Фа
(-)

'iФ
Fiо
9

св

Ё.

F

А.в

Вреtлtя2 класс Вреtия 3 класс З класс
Аооп

Время l
класс

Время

8.00-
8.40

Разговор о

(Базырева Э.Н.)
вФкном

8.00-
8.40

Разговов о
важном

(Кузыченко
А.в)

Разговор о
важном

(Кузыченко
А.в)

8.00-
8.40

Разговор о
важном

(.Щюрюмова
л.н.)

8.00_
8.40

13.20-
1.1.00

12.30_
13.10

12.30-
13.10

12.30-
13.10

14.10-
14.50

13.20_
14.00

Шахматы
(Нармаев.Щ.Х)

13.20-
14.00

Школа
безопасности

на дороге
(Марчелова

А.в)

13.20-
14.00

Орлята России
(ЩюрюмоваЛ.Н)

Финалсовая
грzIIdотность
(Кузыченко

А.в)

Финансовая
грамотность
(Кузыченко

А.в)

15.00-
15.40

14.10-
14.50

Спортивный час
(Очиров Э.У)

14.10-
14.50

3анимательный
русский язык
(Щюрюмова

л,н)

14.10-
14.50

12.30-
13.10

12.30-
13.10

12.30-
13.10

100 шаrов в
булущее

(ЦюрюмоваЛ.Н)

12.30-
13.10

13.20-
14.00

Я-первоклассник
(Нармаева В.С)

13.20-
14.00

Орлята России
(I]юрюмова

л.н)

13.20-
14.00

Ритмика
(Арылова А.С)

13.20-
14.00

14.10-
14.50

14.10-
14.50

14.10-
14.50

l00 шагов в
булущее

(Щюрюмова
л.н)

Шахматы
(Нармаев,Щ,Х)

12.30-
13.10

12.30_
13.10

12.з0-
13.10

12.30-
13.10

13.20-
14.00

(ЦюрюмоваЛ.Н)

Веселая
математика

13.20-
14.00

Ритмика
(Арылова А.С)

13.20-
14.00

(Очиров Э.У)

Спортивный
час

13.20-
14.00

14.10-
14.50

Шахматы
(Нармаов.Щ.Х)

14.1 0-
14.50

(Очиров Э.У)

Спортивный
час

14.10-
14.50

психологическ
ая азбука

(Нармаева В.С)

14.10_
14.50

12.30-
13.10

Рlrгмика
(АрыловаАС)

12.30-
13.10

12.30-
13.10

12.30-
13.10

13.20-
14.00

Родной язык
(,Щолгаева Б.Б)

13.20-
14.00

Веселая
математика
(Щюрюмова

л,н)

13.20_
14.00

математика
(Кузыченко

А.в)

13.20-
14.00

14.10_
14.50

14.10-
14.50

Школа
безопасности

на дороге
(iVIарчелова

А.в)

14.10-
14.50

Читаем.
Считаем.

наблюдаем
(Кузыченко

А.в)

14.10-
14.50

12.30-
13.10

пдд
(I]юрюмова Л,Н)

l2.30-
13.10

Родной язык
(,Щолгаева Б.Б)

12.30-
13.10

Прооктная
деятельность

<Юный
исследователь>

(Кузыченко
А.в)

12.30-
13.10

13.20-
14.00

13.20-
14.00

13.20_
14.00

13.20_
14.00


