«Утверждаю» Директор МКОУ «Уланэргинская СОЦІ» Бембеева Д.Д. Приказ № Дот «Давгуста 2024 год.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧАЩИХСЯ 1-4 КЛАССОВ

9	TOPE	20278 1148	Н	A 2024-2025				*	
	Время	1 класс	Время	2 класс	Время	3 класс	3 класс АООП	Время	4 класс
	8.00- 8.40	Разговор о важном (.Цюрюмова Л.Н.)	8.00- 8.40	Разговор о важном (Базырева Э.Н.)	8.00- 8.40	Разговор о важном (Кузыченко А.В)	Разговор о важном (Кузыченко А.В)	8.00- 8.40	Разговор о важном (Зургадаева
Понедельник	12.30- 13.10		12.30- 13.10		12.30- 13.10			13.20- 14.00	Ритмика (Арылова А.С)
	13.20- 14.00	Орлята России (Цюрюмова Л.Н)	13.20- 14.00	Шахматы (Нармаев Д.Х)	13.20- 14.00	Школа безопасности на дороге (Марчелова А.В)		14.10- 14.50	Финансовая грамотность (Зургадаева К.Н)
	14.10- 14.50	Спортивный час (Очиров Э.У)	14.10- 14.50	Занимательный русский язык (Цюрюмова Л.Н)	14.10- 14.50	Финансовая грамотность (Кузыченко А.В)	Финансовая грамотность (Кузыченко А.В)	15.00- 15.40	
	12.30- 13.10	100 шагов в будущее (Цюрюмова Л.Н)	12.30- 13.10		12.30- 13.10		*	12.30- 13.10	
	13.20- 14.00	Я-первоклассник (Нармаева В.С)	13.20- 14.00	Орлята России (Цюрюмова Л.Н)	13.20- 14.00	Ритмика (Арылова А.С)		13.20- 14.00	Калмыцкий язык (Зургадаева К.Н)
Вторник	14.10- 14.50		14.10- 14.50	100 шагов в будущее (Цюрюмова Л.Н)		Шахматы (Нармаев Д.Х)	e	14.10- 14.50	Математика (Зургадаева К.Н)
Четверг	12.30- 13.10		12.30- 13.10		12.30- 13.10			12.30- 13.10	
	13.20- 14.00	Веселая математика (Цюрюмова Л.Н)	13.20- 14.00	Ритмика (Арылова А.С)	13.20- 14.00	Спортивный час (Очиров Э.У)		13.20- 14.00	Шахматы (Нармаев Д.Х)
	14.10- 14.50	Шахматы (Нармаев Д.Х)	14.10- 14.50	Спортивный час (Очиров Э.У)	14.10- 14.50	Психологическ ая азбука (Нармаева В.С)	,	14.10- 14.50	Школа безопасности на дороге (Марчелова А.В)
	12.30- 13.10	Ритмика (Арылова А.С)	12.30- 13.10	*	12.30- 13.10			12.30- 13.10	
	13.20- 14.00	Родной язык (Долгаева Б.Б)	13.20- 14.00	Веселая математика (Цюрюмова Л.Н)	13.20- 14.00	Математика (Кузыченко А.В)		13.20- 14.00	Русский язык (Зургадаева К.Н)
	14.10- 14.50		14.10- 14.50	Школа безопасности на дороге (Марчелова А.В)	14.10- 14.50	Читаем. Считаем. Наблюдаем (Кузыченко А.В)		14.10- 14.50	Спортивный час (Очиров Э.У)
la	12.30- 13.10	ПДД (Цюрюмова Л.Н)	12.30- 13.10	Родной язык (Долгаева Б.Б)	12.30- 13.10	Проектная деятельность «Юный исследователь» (Кузыченко А.В)		12.30- 13.10	100 шагов в будущее (Зургадаева К.Н)
Пятница	13.20- 14.00		13.20- 14.00		13.20- 14.00			13.20- 14.00	